fue et scrivie cerre. 
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¡nv111404J Noverint universi quod nos Petrus, incliti domini infantis Jacobi bone memorie filius, Dei gratia 

comes Urgelli et vicecomes Ageris, de fide, industria et iega!itate vestri dilectorum scutiferorum 

domus nostre Gioperti de Belmont et Galcerandi de Castre a plenum confisi ex certa sciencia vos eos

dem Giopertum et Galcerandum et utrumque vestrum in solum, itaque acupantis conditio potior non 

existat sed quod per unum vestrum incemptum fuit per alium vestrum mediari valeat prosequi et fini

ri, procuratores nostras certos et speciales tenore presentís constituimus et hordinamus specialiter ad 

comperendum coram illustrisimo domino nostro rege Aragonum in curiam per ipsum mandata con

vocari et congregari in villa Maelle regni Aragonum predicti. Dantes et concedentes vobis dictis pro

curatoribus nostris et utrique vestrum in solum plenum, liberum et franchum pose tractandi, hordi-

concedendi et firmandi omnia et singula que in curia iamdicta per dictum regem cum 

voluntate prelatorum, religiosorum, ricorum hominum, mesnaderiorum, militum, procuratorum et sin

dicorum civitatum, villarum et villariorum dicti regni qui in dicta curia erunt, congregata, contractata, 

hordinata, concessa et stabilita erunt sive firmata, quiquidem vos dicti procuratores nostri et uterque 

vestrum, si vobis vel alteri vestrum videbitur, ad predictam omniam et singulam cum dependentibus 

et eme¡-gentibus [f. 24r-J ex eisdern aliurn vei alios procuratores et totquod necesse fuerint substitue

re possitis et posit, et eum vel eos si vobis videbitur revocare. Et promittimus nos dictus comes per nos 

et omnes nostras habere gratum et firmum quitquid per vos et utrumque vestrum ac substituendum 

vel substituendos a vobís in predicta curia erit tractatum, hordínatum et firmatum per dictum domi

num regem et curiam supradíctam, sicut sí a nobis personaliter esset factum et illud perpetuo obser

vare sub omnium bonorum nostrorum mobílium et ínmobilium ubique habitorurn et habendorum 

obligacione. 

Actum est hoc in castos civitatis Balagueri, vicesíma tercia die julii, anno a nativitate Domini millessi

mo CCCCº 1111° . Sig + num Petri, incliti domini infantis Jacobi bone memorie filii, Dei gracia comitis Urge

li et vicecomitis Ageris predicti, qui de hec laudamus et firmamus. Testes huius reí sunt nobilis Poncius 

Rippellis, honorabilis Bernardus de Camporelles, milites, et Mathias Vitalís, legum doctor, consiliari dicti